XXIX.

PARATITLA JURIS GALLO-SUECICI in Pacis Tractatione hætenus edita, turbato ordine Titulorum, qui in libris Juris leguntur. Imprimis Titulo de *Justitia & Jure*, qui principem locum tenet, expuncto: eique suffecto Titulo, de *Vi armata*. Titulis de *Pactis*, de *Transactionibus*, & de *Jure Jurando*, in Codice Gallico inter abrogatos positus. De *Compensationibus* Titulus editur, prætermiffa L. *Ult. qua dicitur, Possessionem alienam perperam occupantibus, Compensationem non dari*. Titulus de *Captivis*, qui inter postremos est, ante reliquos omnes collocatur. Utrunque proponitur Titulus de *Generali Abolitione*. Inde de *Restitutionibus in integrum*, sed ejus Legibus ad alium Diem & Coss. nempe Anni XVIII. hujus Seculi, retroactis. Sequitur de *Satisfactione*, seu ut illi legunt, *Satisfactio*: Inde de *Sumptibus Litium*. Addunt, & *Belli*. Titulo de *Acquir. Rer. Dominio*, adjungunt Titulos de *Furtis*, *Vi Bonor. raptor. Rer. amotar. & de Termino moto*. In Gallico Cod. subjungitur Titulus, *Uti possidetis*: cum Titulo de *Rebus eorum, qui sub Tutela*. Postremus Titulus est de *Servitutibus & de servis & mancipiis Civitatum*. Titulus de *Pace Constantiæ*, seu (uti melior lectio habet) *Constanti*, remittitur ad Titulum de *Liberis & Postumis*. Cum *Analyfi* famosæ illius, toties lectæ, nunquam intellectæ L. *Gallus*, sub eodem Titulo.

Accessere propter affinitatem; *Novæ Grammatices Initiamenta*, de nominibus *Vis & Jus*, comparium litterarum, inter se convertendis. Item: *Novæ Politices*; Regna Christiana, imo Christianissima, magna atrocinita velle haberi. *Novæ*, item *Theologiæ*, *Justitiam Cælo relegare, Bellum Divis terris inferre*. Editio nova: Ex *Typographæo Adicæo Martialis Causamalis*. Sub *Scuto Equi Troiani*. Cum *Symbolo: Ea gens sic fabricat æquum*.

XXX.

PARTITIO PROVINCiarUM ORBIS CHRISTIANI, per Gallos cum Sociis concepta: *Fæderis pretium, & Victoriarum præmia*. Germaniæ cum Sueco; Italiæ cum Turco; Hispaniæ cum Braccantino. Hungariæ cum Transylvano; Poloniæ cum Tartaro; Britanniarum cum Parlamentariis; Belgii cum Batavis; Helvetiæ cum Allobroge; Circuli Westphalici cum Hassis; denique totius Orbis terrarum, nemini, nisi uni, ratione reddita.

Accessit

Accessit *Apologus Æsopicus*, de pellis urfinæ ante feram captam partitionem ac rixa inter ipsos partitores. Lutet. Parisior. ex Officina *Ambitii Inquieti*. Via qua itur ad *Spatia Imaginaria*. Ad Insigne, *Sabinorum pellibus incubantium*. Cum Inscriptio: *Ipsi sibi somnia fingunt*.